



统一社会信用代码
91150627MA0N38QR27

营业执照

(副本)



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。



名称	内蒙古普灿工程有限公司	注册资本	贰仟万元(人民币元)
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2016年12月30日
法定代表人	郭军	营业期限	2016年12月30日至2036年12月29日

经营范围 建设工程施工;建筑劳务分包;住宅室内装饰装修;建筑劳务服务(不含劳务派遣);园林绿化工程施工;煤炭及制品销售;五金产品零售;电气设备修理;日用五金产品批發;体育用品及器材制造;办公用品销售;煤炭销售;体育、休闲、健身、娱乐、文化、教育、培训、咨询、技术服务;焦炭、非金属材料制品制造;租赁服务(不含许可类租赁服务);水泥制品销售;建筑材料销售;防腐材料销售;家具制造;家具销售;开展依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 二

住所 伊旗阿镇兴泰星园南底商2号楼2号底商



登记机关

2022 年 04 月 27 日

开户许可证

核准号: J2058000818701

编号: 1910- 01074747

经审核, 内蒙古普旭工程有限公司

符合开户条件, 准予

开立基本存款账户



法定代表人(单位负责人) 郭军

开户银行 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司金税支行

账号 7804201220000000014345



姓名 郭 军
性别 男 民族 汉
出生 1982年 12月 23日
住址 内蒙古鄂尔多斯市伊金霍洛旗红庆河镇乌兰敖包村四社44号
公民身份号码 152728198212233638



中华人民共和国
居民身份证



签发机关 伊金霍洛旗公安局
有效期限 2010.09.14-2030.09.14

二、投标报价

采购“文旅驿站”项目 工程

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 采购“文旅驿站”项目 _____

投标总价（小写）: _____ 637643 _____

（大写）: _____ 陆拾叁万柒仟陆佰肆拾叁元整 _____

投 标 人: _____ 内蒙古普旭工程有限公司 _____



法定代表人
或其授权人: _____



编 制 人: _____

(造价人员签字盖章)

时 间: _____ 年 月 日

总 说 明

工程名称：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

1、本工程执行《建设工程工程量清单计价规范（GB 50500-2013）》《内蒙古自治区建设工程计价依据（2017届）》（2017届计价依据包括：《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》《内蒙古自治区市政工程预算定额》《内蒙古自治区园林绿化工程预算定额》《内蒙古自治区园林绿化养护工程预算定额》《内蒙古自治区混凝土及砂浆配合比价格》《内蒙古自治区施工机械台班费用定额》《内蒙古自治区建设工程费用定额》以及相关的编制说明）编制。

2、本清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据甲方提供的工程量及其他相关说明，按照《建设工程工程量清单计价规范》及2017届《内蒙古自治区建设工程计价依据》进行计算的，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据，工程量的变化调整以业主与承包商签定的合同约定为准。

3、材料价格依据当地信息价和市场价。



工程项目综合汇总表

工程名称：采购“文旅驿站”项目

[illegible]

第 1 页 共 1 页

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“明施工方案出外或计算”

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 土方

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	555825.59	0
1.1	一、主体部分	554418.24	
1.2	二、外装饰部分	1407.35	
2	措施项目	2160.66	
2.1	其中：安全文明施工费	405.54	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1072.62	
5	税金	50315.3	
投标报价合计=1+2+3+4+5		609,374.17	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			405.54			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	5.5	297.39			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	108.15			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	27.03			
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8	43.26			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3	16.22			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	5.41			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5	101.2			
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					598.66			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”工程措施费，按施工方案出 处或计算方法。

^a 10^{-4} – 10^{-5} mole/l.

第 1 页 共 1 页

表-12

1

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

表-13

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:建筑与装饰工程

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	22947.3	0
1.1	供水、排污、供电	13122.3	
1.2	其他	9825	
2	措施项目	455.69	
2.1	其中：安全文明施工费	138.61	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	906.82	
5	税金	2187.88	
投标报价合计=1+2+3+4+5		26,497.69	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		供水、排污、供电						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计规范要求	m	48	20.51	984.48	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:PVC75 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计规范要求	m	28	44.68	1251.04	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:PVC110 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计规范要求	m	16	67.2	1075.2	
4	031003010001	软接头(软管)	1. 材质:DN20金属软管 2. 规格:600mm 3. 连接形式:卡紧式	个	11	34.53	379.83	
5	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:角阀 2. 材质:不锈钢纯铜内芯 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:丝接	个	11	28.78	316.58	
6	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	92	2.86	263.12	
7	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	30	3.38	101.4	
8	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	122	9.14	1115.08	
9	040504001001	砌筑井	1. 砖砌渗水井	座	2	628.54	1257.08	
10	031003005001	塑料阀门	1. 规格:塑料阀门 DN50	个	2	52.18	104.36	
11	031001006005	塑料管	1. 安装部位:地下 2. 介质:自来水 3. 材质、规格:PE63 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计及规范要求	m	30	64.33	1929.9	
12	031001006004	双壁波纹管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:HDPE双壁波纹管 DN300	m	20	91.43	1828.6	
13	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	58.8	6.26	368.09	
本页小计							10974.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表-08

工程名

标段：采购“文旅驿站”项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人

注:

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费			138.61			
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	92.4			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	46.21			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	23.1			
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	36.97			
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	4.62			
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.5	86.47			
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计					289.77			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价如下：

标段：采购“文旅驿站”项目

第 1 页 共 1 页

编制人 (造价人员):

复核人(造价工程师):

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

专业: 第十册 给排水、采暖、燃气工程

第1页 共3页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合 价(元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	031001006001	塑料管	m	48	20.51	984.48	11.54	7.07	0.01	1.05	0.84				
	10-325	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径32mm以内	m	4.8	205.05	984.24	115.39	70.67	0.11	10.49	8.39				
2	031001006002	塑料管	m	28	44.68	1251.04	14.23	28.10	0.02	1.29	1.04				
	10-354	室内塑料给水管(粘接) 公称外径75mm以内	m	2.8	446.80	1251.04	142.31	281.01	0.19	12.94	10.35				
3	031001006003	塑料管	m	16	67.2	1075.2	17.2	47.17	0.02	1.56	1.25				
	10-356	室内塑料给水管(粘接) 公称外径110mm以内	m	1.6	672.04	1075.26	172.01	471.66	0.22	15.64	12.51				
4	031003010001	软接头(软管)	个	11	34.53	379.83	3.66	30.27		0.33	0.27				
	10-1307	卡紧式软管安装 公称直径20mm以内	根	11	34.53	379.83	3.66	30.27		0.33	0.27				
5	031003001001	螺纹阀门	个	11	28.78	316.58	9.1	17.42	0.77	0.83	0.66				
	10-846	螺纹阀门安装 公称直径20mm以内	个	11	28.78	316.58	9.10	17.42	0.77	0.83	0.66				
6	030411004001	配线	m	92	2.86	263.12	1.02	1.67		0.09	0.07				
	4-1572	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm ²	m	9.2	28.58	262.94	10.24	16.67		0.93	0.74				
7	030411004002	配线	m	30	3.38	101.4	0.68	2.58		0.06	0.05				
	4-1573	管内穿照明线 铜芯 导线截面4mm ²	m	3	33.76	101.28	6.82	25.82		0.62	0.5				
8	030411001001	配管	m	122	9.14	1115.08	6.82	1.20		0.62	0.5				
	4-1468	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	m	12.2	91.42	1115.32	68.24	12.02		6.20	4.96				
9	040504001001	砌筑井	座	2	628.54	1257.08	251.33	325.29	10.79	22.85	18.28				
	借5-1994*0.3	定型井 砖砌圆形阀门井 井内径1.20m 井室深1.50m 井深1.75m 单价*0.3	座	2	628.54	1257.08	251.33	325.29	10.79	22.85	18.28				
10	031003005001	塑料阀门	个	2	52.18	104.36	15.93	33.64		1.45	1.16				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:安装工程

专业:第十册 给排水、采暖、燃气工程

第2页 共3页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合 价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	10-941	塑料阀门安装 (熔接) 公称 直径50mm以 内	个	2	52.18	104.36	15.93	33.64		1.45	1.16				
11	03100100 6005	塑料管	m	30	64.33	1929.9	16.49	45.12	0.02	1.5	1.2				
	10-328	室内塑料给水 管(热熔连接) 公称外径63 mm以内	m	3	643.34	1930.02	164.92	451.25	0.19	14.99	11.99				
12	03100100 6004	双壁波纹管	m	20	91.43	1828.6	12.82	67.90	8.62	1.17	0.93				
	10-320	室外塑料排水 管(胶圈接口) 公称外径315 mm以内	m	2	914.31	1828.62	128.15	679.00	86.19	11.65	9.32				
13	01010100 3002	挖沟槽土方	m3	58.8	6.26	368.09	3.88		2.06	0.18	0.14				
	借1-49	挖掘机挖槽坑 土方 一、二 类土	m3	5.88	62.64	368.32	38.82		20.65	1.76	1.41				
14	01010300 1001	回填方	m3	2.66	5.87	15.61	0.55	0.08	5.19	0.03	0.02				
	借1-138	振动压路机碾 压土方	m3	0.266	58.67	15.61	5.50	0.79	51.93	0.25	0.2				
15	03040800 1001	电力电缆	m	50	27.53	1376.5	5.35	20.39	0.92	0.49	0.39				
	4-678	直埋式电力电 缆敷设 电缆 截面≤50mm2	m	5	275.28	1376.40	53.46	203.84	9.23	4.86	3.89				
16	03040800 6001	电力电缆头	个	2	175.7	351.4	113.11	44.08		10.28	8.23				
	4-772	1kv干包式铝 芯电力电缆中 间头 制作安 装截面≤70 mm2	个	2	175.70	351.40	113.11	44.08		10.28	8.23				
17	01010100 3001	挖沟槽土方	m3	12	6.87	82.44	3.88		2.67	0.18	0.14				
	借1-55	小型挖掘机挖 槽坑土方 一 、二类土	m3	1.2	68.68	82.42	38.82		26.69	1.76	1.41				
18	03041400 2001	送配电装置系 统	系统	1	321.59	321.59	233.81	1.72	47.8	21.26	17				
	4-2348	输配电装置系 统调试 交流 供电 ≤1kV	系统	1	321.59	321.59	233.81	1.72	47.80	21.26	17				
19	01B001	售卖机	台	1	5600	5600		5600.00							
	补子目1	售卖机	台	1	5600.00	5600.00		5600.00							
20	01B002	自动取纸机	台	1	1600	1600		1600.00							
	补子目2	自动取纸机	台	1	1600.00	1600.00		1600.00							

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:安装工程

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

第3页 共3页

[illegible]